
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/253/12 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz 613 ze zm.)  

Rada Gminy Jasienica  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

a) Powierzchnię użytkową budynków mieszkalnych zajętą na strychy z wyłączeniem powierzchni strychów 

zajętą na prowadzenie działalności gospodarczej,  

b) Powierzchnię użytkową budynków mieszkalnych zajętą na piwnice z wyłączeniem powierzchni piwnic 

zajętą na prowadzenie działalności gospodarczej lub garaże.  

c) Grunty zakwalifikowane w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr” bez klaso użytku z wyłączeniem 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Jasienica.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/9/2006 Rady Gminy Jasienica z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2006r. Nr 148, poz. 4533).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jerzy Czudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 5157
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